Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

ílImIl'UlIClm. DEllRO !'R[TO12/JIMmí 14:03 1mll1170

INDICAÇÃO Nº :;;:J '!t / [JCX)G~

Ao
Exmo. Sr.
Vereador Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na forma regimental,
após ouvido o plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a
fim de que o mesmo providencie a implementação da Guarda Municipal, para que
melhore a preservação e a segurança de Ouro Preto.

E
Q)

o
C
<t rn> C<lo "C

n:: •.• ~a.. o ro
<ta.cn

I.;1 -Sala das Sessões, em 24 de maio de 2006.

g j J~.4"3 ~
I àd-

-Ó; ~

2 8 ~ r > i~~·8 d
.- ~~~~~ . J\... :o
(L "-ai

<li

i 3

~l
aoo

Ma~~
Vereadora

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31 )3551 1466 - www.crnop.mg.gov.br